
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«^ » /Л 20^^/? м. Верхньодніпровськ № ' 

«Про передачу окремого індивідуально визначеного майна 
ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «БАРВІНОК» 

ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 
враховуючи листи ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «БАРВІНОК» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ № 74 від 10Л0.2025 року, № 75 від 
10.10.2025 року, № 90 від 12.11.2025 року, № 91 від 17.11.2025 року, № 96 від 19.11.2025 
року, ДНІПРОВСЬКОГО ЛІЦЕЮ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ № 17 
від 17.11.2025 року, № 19 від 17.11.2025 року та Відділу з гуманітарних питань 
Верхньодніпровської міської ради № 2678 від 20.11.2025 року, № 2680 від 20.11.2025 
року з метою раціонального використання комунального майна Верхньодніпровської 
міської територіальної громади, керуючись рішенням Верхньодніпровської міської ради 
№ 791-15/ІХ від 17.02.2022 року «Про надання повноважень щодо управління майном 
комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади» зі 
змінами, керуючись ст. 29, ст. 32, ст. 60, ст. 60’1 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради, -

ВИРІШИВ:

1. Припинити право оперативного управління ДНІПРОВСЬКИМ ЛІЦЕЄМ 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 26372733) та передати на праві 
особистого безоплатного володіння і користування комунальним майном (узуфрукт 
комунального майна) ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «БАРВІНОК» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 35950182) окреме 
індивідуально визначене майно:

№ 
з/п

Найменування 
об’єкта

Рік випуску/ 
введення в 
експлуатацію

Інвентарний 
номер

Один, 
вимір.

к-
ТЬ

Первісна 
(переоцінена) 
вартість, грн.

Сума зносу 
(накопиченої 
амортизації), 
грн.

Залишкова 
вартість,

1 Ліжка 3 -ярусні 1991 рік 101630043 ШТ. 6 1 009,00 грн. 1 009,00 грн. 0,00 грн.
2 Тумба кровать 1991 рік 101630090 ШТ. 1 239,00 грн. 239,00 грн. 0,00 грн.
3 Тумба кровать 1991 рік 101630091 ШТ. 1 239,00 грн. 239,00 грн. 0,00 грн.
4 Тумба кровать 1991 рік 101630092 ШТ. 1 239,00 грн. 239,00 грн. 0,00 грн.
5 Тумба кровать 1991 рік 101630093 ШТ. 1 239,00 грн. 239,00 грн. 0,00 грн.
6 Тумба кровать 1991 рік 101630095 ШТ. 1 239,00 грн. 239,00 грн. 0,00 грн.
7 Тумба кровать 1991 рік 101630097 ШТ. 1 239,00 грн. 239,00 грн. 0,00 грн.



8 Тумба кровать 1991 рік 101630100 шт. 1 176,00 грн. 176,00 грн. 0,00 грн.
9 Тумба кровать 1991 рік 101630102 ШТ. 1 176,00 грн. 176,00 грн. 0,00 грн.
10 Тумба кровать 1991 рік 101630103 шт. 1 176,00 грн. 176,00 грн. 0,00 грн.
11 Тумба кровать 1991 рік 101630104 шт. 1 176,00 грн. 176,00 грн. 0,00 грн.
12 Тумба кровать 1991 рік 101630105 шт. 1 239,00 грн. 239,00 грн. 0,00 грн.

2. Встановити, що зазначене в пункті 1 даного рішення окреме індивідуально 
визначене майно передається безстроково, із правом володіння та користування, згідно 
завдань та функцій, передбачених Статутом про ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«БАРВІНОК» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

3. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі окремого 
індивідуально визначеного майно, зазначеного в пункті 1 даного рішення, в наступному 
складі:

Таран О.А. - Директор ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «БАРВІНОК» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

Булавіна А.О. - Головний бухгалтер ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
«БАРВІНОК» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

Зінченко Ю.П. - Директор ДНІПРОВСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ;

Шенфельд Л.В. - Головний бухгалтер ДНІПРОВСЬКОГО ЛІЦЕЮ 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.

4. Доручити комісії, склад якої затверджено даним рішенням, здійснити 
приймання-передачу окремого індивідуально визначеного майна в порядку 
передбаченому діючим законодавством.

5. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

б. Кснтроль за виконанням даного рішення покласти на начальника Відділу з 
гуманітарних питань Верхньодніпровської ^іської ради Сєргєєву С.В.

Верхньодніпровський 
міський голова.

Рудов

..." Геннадій ЛЕБІДЬ


